ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, 
să executăm  Lucrari  de reparatie la IET nr. 120  sec. Botanica 
Pentru suma fără TVA de : 337 856.00 lei.: Trei sute treizeci si sapte mii opt sute cinzeci si sase lei 
lei 00 bani 
TVA 20%  67 571.00 lei 
Total suma cu TVA  405 427.00 lei : Patru sute cinci mii patru sute douazeci si sapte lei 00 bani 
Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 
mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 
cu graficul de executare anexate în 2 (Doua ) luni calendaristice.